Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Řezačky
CM 70 - ŘEZAČKA HYDRAUL. HADIC - Max. velikost hadice 1.1/4"
4SH, 2,2kW, 50 Hz, nožní pedál
Kód produktu: 32808
Výrobce: D-HYDRO
Vlastnosti: Čepel: standard hladký, čepel rychlost: 3000
otáček/min, sací přípojka: 82 mm
Použití produktu: Řezačka hydraulických hadic do max.
velikosti hadice 1. 1/4"" 4SH
Vnější barva: modrá
Zkrácená poznámka: Rozměry: 730 x 470 x 900, hmotnost 90 kg
Řezačka hydraulických hadic do max. velikosti hadice 1. 1/4"
4SH. Maximální vnější průměr 70 mm, průměr kotouče 250
mm. Čepel: standard hladký, čepel rychlost: 3000
otáček/min; sací přípojka: 82 mm. Motor: 2,2kW, 50 Hz, nožní
pedál. Rozměry: 730 x 470 x 900, hmotnost 90 kg.
Varianty zboží
Objednací kód Výkon Hmotnost Balení
[MJ]
Typ Hadice d/D Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CM70-2,2KW-400V-3PH 2,2 kW 100 kg 1 Hladká čepel max. do 1. 1/4" ks 71 252,00 Kč
CM70-2,2KW-230V-1PH 2,2 kW 96 kg 1 Hladká čepel max. do 1. 1/4" ks 79 430,00 Kč
CM70-2,2KW-230V-3PH 2,2 kW 96 kg 1 Hladká čepel max. do 1. 1/4" ks 72 600,00 Kč
CM70-2,2KW-400V-3PH-Z 2,2 kW 96 kg 1 Segment. čepel max. do 1. 1/4" ks 73 367,00 Kč
CM70-2,2KW-230V-1PH-Z 2,2 kW 96 kg 1 Segment. čepel max. do 1. 1/4" ks 81 498,00 Kč
CM70-2,2KW-230V-3PH-Z 2,2 kW 96 kg 1 Segment. čepel max. do 1. 1/4" ks 74 307,00 Kč
TIP
	CM 70 - ŘEZAČKA HYDRAUL. HADIC - Max. velikost hadice 1.1/4" 4SH, 2,2kW, 50 Hz, nožní pedál